建培〔2015〕11号

关于举办2015年建设行业专业技术人员继续教育培训报名的通知

各单位专业技术人员：

    根据市人社局、住建委关于非国有及社会化专业技术人员职称评审相关文件要求，结合我市建设行业实际情况，经研究决定2015年七月份举办建设行业专业技术人员继续教育培训班，望各单位按通知要求组织落实，现就专业技术员继续教育培训报名具体要求作如下告知：

一、培训范围

凡符合省人社厅关于非国有及社会化职称评审相关文件要求的工程技术人员及相关人员（通过资格预审人员）。

二、报名需提供的相关材料

1、身份证复印件1张；（                            ）

2、学员近期免冠照片2寸2张（贴在身份证复印件上）；

3、报名表并附电子档(EXCEL)。（

三、培训、考核方式
1、采取集中培训与自学相结合方式；

2、参加培训人员应根据培训工作需要，合理安排好日常工作，准时参加培训，不准代学、代考；

3、专业考试和答辩由人社局、住建委统一安排，具体日期、地点另行通知。

四、报名时间、地点

1、报名时间：2015年6月15日—6月19日；

2、报名地点：铜陵市建设行业职业培训学校服务窗口（建工局右侧）。

五、收费标准

继续教育培训、资料等费用合价280元/人。

六、培训、考试时间地点

分期安排培训具体日期、地点以准考证为准。

七、特别要求

1、各单位专业技术人员根据相关规定必须参加继续教育培训，完成规定学时；

2、此次培训严格考勤，采取人像识别、中途抽查方式；规范考勤制度。

3、培训不得无故请假，一次缺勤扣10分。

4、请通过资格预审的单位及时报名，逾期不予办理。
八、联系方式

铜陵市建设行业职业培训学校网址：
http://www.tljspx.com

联系电话：2869342

联 系 人：王芳    手机：13856258893

附件：铜陵市2015年度建设工程专业资格继续教育培训报名表

                            2015年6月8日

铜陵市2015年度建设工程专业资格继续教育培训报名表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	申报职称等级
	单位名称
	联系电话

联系人：                                                联系电话：（移动）

PAGE